
DOLNOHOŘICKÝ ZPRAVODAJ – vydáva Obec Dolní Hořice. Vychází čtvrtletně, náklad 350 výtisků, zdarma. 
Řídí redakční rada, redaktoři Ing. Hana Čápová, Ing. Jitka Lojdová, Eva Kozar, Jiřina Příkopová, Renata Sváčková. Registrační číslo MK ČR E 21035. Redakční rada si 
vyhrazuje právo upravovat příspěvky. Tisk: ABC TISKÁRNA f.o., Chotoviny. 
  
 

Hned následující víkend se naši mladí hasiči zúčastnili soutěže v Mladé Vožici. I přes nepřízeň počasí (byla 
docela zima) si naše děti vedly dobře a rozšířily sbírku poháru o 1. místo (Hasíci - přípravka), 1. místo Žraloci 
a 3. místo Piraně. Starší Fénixové skončili těsně za medailovými místy, tedy čtvrtí. 
Hned další týden některé děti vyrazily do Bechyně, následně do Oltyně, kde přípravka opět bodovala a získala 
zlato.  
25.5. se děti účastnily Okrskové soutěže v Kozmicích, kde nezklamaly a odvážely si přípravka zlato, mladší 
Žraloci stříbro, starší Fénix bronz a mladší Piraně medaili bramborovou. 

Další sobotu děti bojovaly na Stadionu Míru v Táboře v různých disciplínách jarního kola Hry Plamen. 
Vzhledem k tomu, že se nezúčastnily podzimního kola, na umístění na předních příčkách mohly zapomenout. 
V neděli 9.6. všechna družstva vyrazila na soutěž do Slap. Na můj vkus už dost ,,masová“ záležitost. Zde se 
to přehouplo z pohodové soutěže do dost únavné soutěže, protože 49 družstev dětí není schopno odběhnout 
během dopoledne a naše děti přišly na řadu až úplně poslední. Přípravka si, i přes to všechno, přivezla stříbro.  


